[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	27

	декабря
	201
	7
	г.
	№
	38
	п. Ханымей

О плане работы Собрания депутатов муниципального образования

поселок Ханымей на 2018 год

Рассмотрев поступившие предложения от депутатов Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей, постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей, руководствуясь статьей 8 Регламента Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:
1.Утвердить план работы Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
                                                       Приложение

                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                         от _27 декабря_ 2017 года № 38
План работы
Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год
	№
	Мероприятия
	Срок
	Исполнитель

	1
	О плане работы Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей на 2018 год
	Корректировка 1 раз в полугодие
	Собрание депутатов

	2
	О внесении дополнений, изменений в действующие решения Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей в связи с изменением законодательства
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	3
	О признании утратившими силу действующих решений Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей в связи с изменением федерального законодательства
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	4
	О проведении публичных слушаний по проекту решения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2017 год"
	1 квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	5
	Годовой отчет об исполнении бюджета

за 2017 год
	до 1 мая 2018
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	6
	Ежегодный отчет Главы поселка о результатах деятельности
	I квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	7
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Ханымей
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	8
	 О согласовании перечня имущества муниципального образования поселок Ханымей, включаемого в план приватизации
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	9
	О согласовании перечня имущества муниципального образования поселок Ханымей, включаемого в план приватизации
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	10
	О внесении изменений в решение "О создании дорожного фонда муниципального

 образования поселок Ханымей

и об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования поселок Ханымей"
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	11
	Об утверждении  Соглашения "О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район"
	IV квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	12
	Об утверждении  Соглашения "О передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район органам местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей"
	IV квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	13
	Об утверждении  Соглашения "О передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования поселок Ханымей органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район"
	IV квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	14
	Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО поселок Ханымей на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям недополученных доходов в связи с установлением цен на банные услуги, реализуемые населению, в величине, не обеспечивающей возмещение издержек
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	15
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов IV созыва муниципального образования поселок Ханымей "О бюджете муниципального образования поселок Ханымей
на 2018-2019-2020"
	Ежеквартально
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	16
	О проведении публичных слушаний по проекту решения " О бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2018-2019-2020  год"

	IV квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	17
	О структуре Администрации муниципального образования поселок Ханымей на 2019 год
	IV квартал
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	18
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
	По необходимости
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	19
	О бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2019-2020-2021 год
	IV квартал
	Собрание депутатов

	20
	Отчет депутатов Собрания депутатов

 за 2018 год
	IV квартал
	Собрание депутатов

	Организационные мероприятия

	1
	Анализ действующих нормативных актов, принятых Собранием депутатов, и приведение их в соответствие с действующим законодательством
	Ежеквартально
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	2
	Подготовка и проведение заседаний Собрания депутатов
	Постоянно
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	3
	Взаимодействие со средствами массовой информации по вопросам деятельности Собрания депутатов
	Постоянно
	Глава поселка,
Собрание депутатов

	4
	Личный прием граждан депутатами Собрания депутатов
	Согласно утвержденного графика депутатов
	Депутаты

	5
	Подготовка и проведение заседаний постоянных и временных комиссий Собрания депутатов
	В течение года
	Председатели постоянных комиссий Собрания депутатов

	Контрольная деятельность

	1
	О ходе исполнения ранее принятых решений Собранием депутатов
	В течение года
	Глава поселка
Собрание депутатов

PAGE